



## Hersjøhytta i skuddet!

**Langrenn har fått et skikkelig løft de seneste årene, og dette har ikke minst gitt positive utslag for Hersjøhytta, som opplever økt besøk for hvert eneste år som går.**

- Vi ser at besøkstallene for Hersjøhytta øker for hvert eneste år som går, og det er vi som styrer og steller med hytta selvsagt meget glad for.

Det sier leder i Hersjøhytta, May Inger Marstad, og legger til at det Øverbygda IL som står som både eier og driver av hytta.

- Vi opplever også stor velvilje med tanke på å få vertskap på søndagene i vintersesongen, og det gjør selvsagt også sitt til at det er mye positivt som skjer rundt Hersjøhytta for tiden, fortsetter Marstad.

### Familievennlig hytte

De besøkende som ankommer Hersjøhytta kan se frem til både nystekte vafler, pølser, brus, kaffe og sjokolade. Hytta har åpent hver søndag i vintersesongen, og adkomsten til hytta varierer fra to kilometer til ni kilometer.

- Fra Bårdsgårdsdalen er det bare to kilometer opp til hytta, og dette passer selvsagt meget godt for barnefamilier. Vi ser da også at vi etter hvert har fått besøkende fra hele Selbu, samt faktisk også en del fra andre kommuner, og anskaffelsen av den nye spormaskina, som igjen gir perfekte forhold, har helt klart også virket positivt inn på besøkstallene, sier lederen i Hersjøhytta, og legger til at det også er flotte skispor fra Hersjøhytta og innover mot Vorfjellet..

- Målet vårt er å ha ei varm hytte det skal være trivelig å komme til for alle, enten du er på årets første skitur, en trimtur, stikker innom på treningsturen, venter på treningskameraten eller treffer naboen over en kopp kaffe, avslutter May Inger Marstad, før hun avslutningsvis ønsker alle velkommen til en ny vintersesong på Hersjøhytta.

**ØNSKER VELKOMMEN:** Hersjøhytta har opplevd en markant økning i besøket de siste årene, og ildsjelene bak driften av hytta håper denne trenden fortsetter også i år. (Foto: Anne Berit Lien)

### Hersjøhytta

Sesongåpning: Søndag 9. januar

Åpningstider: 10:30 - 15:30

#### Avstander:

Bårdsgårdsdalen – Hersjøhytta 2 km

Synnåsen – Hersjøhytta 4,7 km

Molia – Hersjøhytta 9 km

Parkeringsmuligheter på alle utgangspunkt, de fleste mot avgift.